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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 46/2019 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας.  

 
Παρακαλείσθε όπως προσέλθετε στην 46η/2019 συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων, στο Δημοτικό  
Κατάστημα  της  οδού Αθηνών 99 (2ος όροφος Α΄ κτιρίου),  την Τρίτη 3 Δεκεμβρίου 2019  
και ώρα 13:00, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:   

1. Έλεγχος οικονομικών στοιχείων 3ου τριμήνου οικον. έτους 2019. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

2. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 80/2019 απόφασης  του Διοικητικού Συμβουλίου του Αθλητικού 
Οργανισμού του Δήμου Καλαμάτας, η οποία αφορά στην έγκριση του προϋπολογισμού, 
οικον. έτους 2020, του νομικού προσώπου. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

3. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 13/2019 απόφασης  του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Φιλαρμονικής Καλαμάτας, η οποία αφορά στην έγκριση του προϋπολογισμού, οικον. έτους 
2020, του νομικού προσώπου. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

4. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 18/2019 απόφασης  του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Φιλαρμονικής Καλαμάτας, η οποία αφορά στην τροποποίηση του προϋπολογισμού, έτους 
2019, του νομικού προσώπου. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

5. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών και 1ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. του έργου 
«Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου Καλαμάτας». (Εισηγητής: κ. Μαστραγγελόπουλος 
Δημήτριος) 

6. Έγκριση 1ου ανακεφαλαιωτικού πίνακα εργασιών (τακτοποιητικού) του έργου «Επισκευές 
μονώσεων σχολείων 2019». (Εισηγητής: κ. Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος) 

7. Κατάρτιση όρων και σύνταξη διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου «Ανάπλαση οδού Αναγνωσταρά». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης 
Νικόλαος)   

8. Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου «Ανάπλαση 
οδού Αναγνωσταρά». (Εισηγητής: κ. Μπασακίδης Νικόλαος)   
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9. Έγκριση απόδοσης λογαριασμού δαπανών με χρηματικό ένταλμα για τροποποιήσεις – 

επεκτάσεις δικτύου ΔΕΔΔΗΕ. (Εισηγητές: κ. Πρόεδρος – κ. Μαστραγγελόπουλος 
Δημήτριος) 

10. Επί του πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοιχτής δημόσιας πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση χρήσης χώρου, για την τοποθέτηση ψυχαγωγικού 
παιγνίου τύπου «Τρενάκι σε ράγες». (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

11. Πρόσληψη προσωπικού στην υπηρεσία καθαριότητας. (Εισηγητής: κ. Μπάκας Ιωάννης) 

12. Χρηματικό βοήθημα σε οικογένεια για αντιμετώπιση έκτακτης και σοβαρής ανάγκης. 
(Εισηγητές: κ. Πρόεδρος – κ. Μαρινάκης Σαράντος) 

13. Οικονομική ενίσχυση φορέων και εκδηλώσεων. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

14. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος) 

15. Διαγραφή ποσών από βεβαιωτικούς – χρηματικούς καταλόγους. (Εισηγητής: κ. Πρόεδρος) 

16. Έγκριση ή μη άσκησης αίτησης καθορισμού οριστικής τιμής μονάδας αποζημίωσης σχετικά 
με την υπ΄αριθμ. 4/2010 πράξη αναλογισμού. (Εισηγητές: κ. Πρόεδρος – κ. Μπασακίδης 
Νικόλαος) 

17. Έγκριση ή μη άσκησης αίτησης καθορισμού οριστικής τιμής μονάδας αποζημίωσης σχετικά 
με την υπ΄αριθμ. 1/2016 πράξη αναλογισμού. (Εισηγητές: κ. Πρόεδρος – κ. Μπασακίδης 
Νικόλαος) 

 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Γεώργιος Παναγ. Φάβας 
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 46/2019  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μπάκας Ιωάννης 

2. Μπασακίδης Νικόλαος 

3. Πολίτης Δημήτριος                                                 

4. Μαρινάκης Σαράντος   

 Δρούγας Παντελής 

Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος 

Αθανασόπουλος Κων/νος   

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος  Χριστόπουλος Ιωάννης 

6. Τζαμουράνης Βασίλειος  Σωφρονάς Γεώργιος  

Μαλαπάνη Μαρία 

7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης  Λιάππας Λεωνίδας 

8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη  Αγγελής Αναστάσιος 

 Πρόεδροι Συμβουλίων Κοινοτήτων:   Καλαμάτας κ. Λύρας Παναγιώτης 

 Πρόεδροι Κοινοτήτων:  Ελαιοχωρίου  κ. Μάλαμας Ευάγγελος  και   Λαδά κ. 
Αντωνόπουλος Μιχαήλ 

 

 

 

 

 

  

ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας 

2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας 

3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας 

4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων 

5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας 

6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας 

7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης 

 


